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Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4C

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Pengantar mata kuliah praktikum IPA  32 ZULFADEWINA

 2 Kamis

14 Mar 2024

Praktikum besaran dan pengukuran  32 ZULFADEWINA

 3 Kamis

21 Mar 2024

Praktikum sifat sifat air  33 ZULFADEWINA

 4 Kamis

28 Mar 2024

Praktikum sifat2 udara  32 ZULFADEWINA

 5 Kamis

4 Apr 2024

Praktikum udara  30 ZULFADEWINA

 6 Kamis

25 Apr 2024

Praktikum pesawat sederhana dan gaya  33 ZULFADEWINA

 7 Kamis

2 Mei 2024

Praktikum cahaya  32 ZULFADEWINA

 8 Kamis

16 Mei 2024

Praktikum suhu dan kalor  32 ZULFADEWINA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4C

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110726 - ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

Praktikum ,magnet dan listrik  33 ZULFADEWINA

 10 Kamis

6 Jun  2024

Praktikum struktur tumbuhan.  33 ZULFADEWINA

 11 Kamis

13 Jun  

2024

Praktikum uji fotosinthesis  33 ZULFADEWINA

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Praktikum darah  dan rangka  33 ZULFADEWINA

 13 Kamis

27 Jun  

2024

Respirasi dan uji makanan  32 ZULFADEWINA

 14 Kamis

4 Jul 2024

Praktikum panca indra.  33 ZULFADEWINA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

6 Agustus 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025067 JIHAN PUSPA RANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025092 INDAH PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 15 2201025108 IKE NURYOLANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 21 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025058 - Praktikum IPA di SD

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 25 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025190 VIRA FEBRIANTY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 12  86X V V V X V V V V V V V V V

 29 2201025220 SITI NUR AIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 32 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  33  32  30  33  32  32  33  33  33  33  32  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum IPA di SD

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  85 90  90 90 A 88.75

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA  88 86  86 86 A 86.50

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  84 93  85 88 A 87.05

 4 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  85 86  88 86 A 86.55

 5 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  85 93  88 85 A 88.20

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  85 93  86 90 A 87.90

 7 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  95 90  88 86 A 90.05

 8 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA  85 90  88 88 A 87.75

 9 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  90 88  92 90 A 90.30

 10 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  84 90  82 83 A 84.60

 11 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  93 90  90 90 A 90.75

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI  85 86  86 86 A 85.75

 13 2201025092 INDAH PUSPITASARI  84 90  80 82 A 83.70

 14 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI  85 86  90 88 A 87.55

 15 2201025108 IKE NURYOLANDA  85 86  90 90 A 87.75

 16 2201025110 RARA DINI ALIANTI  95 90  90 90 A 91.25

 17 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI  85 88  93 90 A 89.45

 18 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  85 93  85 86 A 87.10

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI  85 88  90 88 A 88.05

 20 2201025158 NURUL AULIA RAHMA  85 90  95 90 A 90.75

 21 2201025164 FATHIYAH RACHMAH  95 90  88 90 A 90.45

 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  90 93  85 88 A 88.55

 23 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  85 90  85 86 A 86.35

 24 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  98 90  90 90 A 92.00

 25 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  88 88  88 86 A 87.80

 26 2201025190 VIRA FEBRIANTY  88 90  90 88 A 89.30

 27 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA  88 90  93 88 A 90.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum IPA di SD

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  92 88  90 88 A 89.80

 29 2201025220 SITI NUR AIDA  85 90  85 85 A 86.25

 30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA  85 90  92 88 A 89.35

 31 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI  86 86  88 85 A 86.70

 32 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  95 90  85 85 A 88.75

 33 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  85 90  83 85 A 85.45

ZULFADEWINA, Dra., M.Pd

Ttd


	2023 - 2024 - SK MENGAJAR GENAP.pdf (p.1-2)
	zulfadewina.pdf (p.3)



